

Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Coordinamento PRIMO SETTORE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. n. 14 del 29 MARZO 2010

E Del Registro Generale n. 448 del _____ del _____ del ______

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI 28/29 marzo 2010

- Impegno spesa e liquidazione componenti seggi elettorali -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 471 del 28/12/2009, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n. 380 del 07/01/2010, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Visto la circolare prefettizia n° 8826/2010 AREA II^ BIS, con la quale si comunica che sono stati indetti i decreti di convocazione dei comizi elettorali per lo svolgimento delle elezioni del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale (consultazioni 28 e 29 marzo p.v.);

Considerato che, le operazioni de quo si sono regolarmente svolte;

Rilevato, ora, che occorre provvedere alla liquidazione degli oneri ai componenti dei seggi elettorali che risultano avere effettivamente partecipato alle operazioni in questione;

Dato atto che questo Comune è ripartito in 20 sezioni elettorali;

Vista la legge regionale n° 4 del 27/03/2009;

Vista la legge del 30/04/2009 n° 120 in materia di adempimenti elettorali:

Vista la legge n° 62 del 16 aprile 2002;

Vista la legge n° 136 del 23 aprile 1976;

Visto l'art. n° 21 legge 108/68;

Visto il Decreto Legge 267/2000;

Visto il bilancio esercizio provvisorio in corso;

DETERMINA

- (1) Impegnare come impegna ed imputare, per i motivi descritti in narrativa, la somma di € 15.000,00 sull'intervento n° 4000005/2 del bilancio 2010;
- Liquidare e corrispondere ai Presidenti, Segretari e Scrutatori l'onorario, nella misura prevista per legge, quale rimborso spese fisso forfettario non assoggettabile a ritenute o imposte, (art. 3) L. n. 6202 per l'effettiva partecipazione alle operazioni de quo, per una spesa totale di € 15.000,00;
- (3) Dare atto che la liquidazione di € 15.000,00 è stata effettuata in base ai modelli, allegati alla delibera di Giunta Regionale (G.R.C.) n° 98 del 12/02/2010;
- (4) Inviare copia della presente alla Prefettura, a corredo del rendiconto della spesa sostenuta, per il rimborso di € 15.000,00;
- (5) Accertare e introitare la somma di € 15.000,000 con la risorsa n° 6005.1 esercizio 2010;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

SERVIZIO

UFF. PROPONENTE

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
IMPEGNO EFFETTIVO 2010/758/2010/1 con OGGETTO Elezioni Regionali 28 e 29 marzo 2010 Onorario Presidenti -segretari - scrutatori):
Intervento 4000005 Cap. 2 Competenza ANTICIPAZIONE DI SOMME PER LE ELEZIONI	(Risorsa 6050)
Il sottoscritto responsabile del servizio	
PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 4000005 Cap. 2 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 15.000,00 a favore della ditta COMPONENTI SEGGI ELETTORALI Comune Capaccio,	
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria della spesa come risulta dal prospetto seguente: Data	Stanziamento + 6.606.136,00 Variazioni + 0,00 Variazioni - 0,00 Impegni - 541.592,48
	Disponibile 6.064.543,52 Imp.Proposti - 0,00
	Disponibile 6.064.543,52
La presente proposta di del berazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA , con apposizione del seguente numero identificativo: /	

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto/2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il Od. 04. rato

prot. 14207

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

1 APR. 2010

IL RESPONSABILE